
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS 

(2011. gada 27. maijs), 

ar ko saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2006/7/EK nosaka simbolu, lai informētu 
sabiedrību par peldvietu ūdens klasifikāciju un peldēšanās aizliegumu vai ieteikumu nepeldēties 

(2011/321/ES) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 
15. februāra Direktīvu 2006/7/EK par peldvietu ūdens kvalitātes 
pārvaldību un Direktīvas 76/160/EEK atcelšanu ( 1 ) un jo īpaši 
tās 15. panta 1. punkta a) apakšpunktu, 

tā kā: 

(1) Direktīvas 2006/7/EK 12. panta 1. punkta a) apakšpun
kta noteikumos ir paredzēts pienākums informēt sabied
rību par pašreizējo peldvietu ūdens klasifikāciju un peldē 
šanās aizliegumu vai ieteikumu nepeldēties, izmantojot 
skaidru un vienkāršu zīmi vai simbolu. 

(2) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar atzinumu, 
ko sniegusi ar Direktīvas 2006/7/EK 16. panta 1. punktu 
izveidotā komiteja. 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lai aktīvi izplatītu un darītu ātri pieejamu informāciju 
par peldvietu ūdens klasifikāciju un peldēšanās aizliegumu vai 

ieteikumu nepeldēties, kā minēts Direktīvas 2006/7/EK 12. 
panta 1. punkta a) apakšpunktā, ir pieņemti šādi simboli. 

1. Simboli, ar kuriem informē par peldēšanās aizliegumu vai 
ieteikumu nepeldēties, ir norādīti šā lēmuma pielikuma 1. 
daļā. 

2. Simboli, ar kuriem informē par peldvietu ūdens klasifikāciju, 
ir norādīti šā lēmuma pielikuma 2. daļā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2011. gada 27. maijā 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV L 143/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.5.2011. 

( 1 ) OV L 64, 4.3.2006., 37. lpp.



PIELIKUMS 

1. DAĻA 

Simboli, ar kuriem informē par peldēšanās aizliegumu vai ieteikumu nepeldēties 

2. DAĻA 

Simboli, ar kuriem informē par peldvietu ūdens klasifikāciju

LV 31.5.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 143/39



LV L 143/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.5.2011.


